
 
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

№  4 8 6  –  Д П Ф / 2 2 . 0 3 . 2 0 1 9  г .   
 

Подадено е заявление с приложени към него документи вх. № РГ-12-1-23 от 
25.02.2019 г. от ПОК „Доверие“ АД за одобряване на изменения и допълнения в Правилника 
за организацията и дейността на Доброволен пенсионен фонд „Доверие“ (Правилника).  

От формална гледна точка се установи, че измененията и допълненията в Правилника 
са надлежно приети от Управителния съвет на пенсионноосигурителното дружество с 
решение по протокол № 370 от 19.02.2019 г. съобразно чл. 228, ал. 1 от Кодекса за социално 
осигуряване (КСО).  

Промените в Правилника са свързани с актуализиране на неговите разпоредби във 
връзка с изменения в законовата регламентация на инвестиционната дейност. При прегледа на 
представените за одобрение промени се констатира, че те съответстват на КСО и 
подзаконовите актове по прилагането му и следва да бъдат одобрени.  

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията 
за финансов надзор и чл. 229, ал. 1 от Кодекса за социално осигуряване 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШИ: 
 

ОДОБРЯВА измененията и допълненията в Правилника за организацията и 
дейността на Доброволен пенсионен фонд „Доверие“, приети от Управителния съвет на 
ПОК „Доверие“ АД с решение по протокол № 370 от 19.02.2019 г., в следните текстове: т. 17 
– 31 в частта „Определения на използваните термини и понятия“, текстовете със съкращения  
„ЗППЦК“, „Наредба № 29 от 12.07.2006 г. на КФН“, „Наредба № 34 от 04.10.2006 г. на КФН“ 
и „Наредба № 61 от 27.09.2018 г. на КФН“ в частта „Използвани съкращения“, заглавието на 
Глава шеста, чл. 29 – чл. 33 и § 2 от Преходните и заключителни разпоредби. 

По настоящото производство не се дължат и не са правени разноски. 

Решението подлежи на обжалване по съдебен ред пред Административен съд – София 
област в четиринадесетдневен дневен срок от съобщаването му. 

 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:                               
       
                /БОЙКО АТАНАСОВ/ 


